
   

ČINNOST PŘÍRODOVĚDNÉHO KROUŽKU 

 

V letošním školním roce pracoval na naší škole Přírodovědný kroužek, který 

navštěvovaly děti ze 4. ročníku.  

 Během celého školního roku se nějakým způsobem dotýkaly přírody – například fotily 

příchod podzimu do dubické přírody, čarovaly s barevnými ledovými koulemi, míchaly vonné 

potpouri na Vánoce, v zimě vyráběly ptáčkům ekologická krmítka, pozorovaly jarní hmyzí život 

v Hoseně. 

 Jako malí badatelé se realizovali v učebně přírodopisu, kde prováděli různá 

přírodovědná pozorování s vědeckými sadami pro žáky, které zapůjčilo regionální sdružení 

MAS. 

 Hostem na jedné schůzce byl také budoucí pan učitel Dominik Seidenglanz, který měl 

na naší škole souvislou pedagogickou praxi. S dětmi společně vyráběl hmyzí domečky, které 

na závěr umístili do školní zahrady. 

 Na konci školního roku obdržely všechny děti z rukou vedoucí kroužku Mgr. Mileny 

Vaculové diplom úspěšného přírodovědce. 

                  Mgr. Milena Vaculová 

        vedoucí přírodovědného kroužku 

 

 



   

 

 

 



   

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 


